
各歯科医院様 

４月吉日 

 

新型コロナウイルス、請求書について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度の新型コロナウイルス感染問題に関しまして、弊社では、マスクの着用、手

洗い、次亜塩素酸水による消毒、不要不急の出張の禁止等対策をし、現在は通常の営業を

させて頂いております。 

しかしながら今後、感染拡大により突然の営業停止を余儀なくされる事も考えられます。 

その場合は、歯科医院様と取り交わした納期を厳守できない可能性がある事をご理解頂き

ます様お願い申し上げます。 

納期遅延のお願いを含め、営業状況をいち早く歯科医院様へご連絡させて頂きます。 

 

また、５月１０日前後に発送予定をしております請求書（４月受注分）に関しまして、

新型コロナウイルスの影響により、請求書の発送が遅くなる可能性がございます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

 

CadDent株式会社 

住所：753-0066山口県山口市泉町 1-41 

電話：080-8230-1689 FAX：083-922-4618 

技工士 濱田祐輔 

 


